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

1059
ОБЪЯВЛЕНИЙ

8-952-741-86-32

Платное объявление в газету можно 
подать через сайт revda-info.ru/ob/

Работает
на компьютере, 
планшете, 
телефоне

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м, 3 этаж, на 
2-комн. кв-ру, БР. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ две 1-комн. кв-ры 26,2 и 14 кв.м на 

2-комн. кв-ру. Рассмотрю все варианты. 

Тел. 8 (902) 268-87-44

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, 32 

кв.м, рядом магазин, остановка. Рассмо-

трю все варианты. Или продам недорого. 

Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ХР, и участок 

10,5 сотки (Биатлон), на 2-комн. кв-ру, МГ. 

Варианты. Тел. 8 (902) 275-95-70

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, с раздель-
ными комнатами, на 2-комн. кв-ру.  Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на комнату. Или про-
дам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн кв-ра, СТ, 44 кв.м, на 2-комн.

кв-ру большей площади или 3-комн. 

кв-ру с нашей доплатой. Собственник. 8 

(902) 270-68-72

 ■ 2-комн. кв-ра, 45,3 кв.м, г. Дегтярск, на 

меньшую в г. Ревде. Тел. 8 (912) 633-84-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 3 этаж, ул. 

С.Космонавтов, на 1 комн. кв-ру, БР, не 

менее 30 кв.м, с моей доплатой. Тел. 8 

(912) 264-45-34

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, стеклопакеты, 

сейф-двери, р-н «Меркурия», на дом. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 138-81-14

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, ул. П.Зыкина, 
на 2-комн. кв-ру, УП, в этом же районе. Или 
продам. Тел. 8 (922) 020-97-32

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ дом в Мариинске на дом в городе. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ дом, г. Н.Серги, на квартиру в г. Ревде. 
Тел. 8 (950) 651-79-41

 ■ деревянный дом за шк. №4, 42 кв.м, 

з/участок 6 соток, приватизирован, р-н с 

развитой инфраструктурой, на жилье в 

г. Ревде или Екатеринбурге. Или продам. 

Рассмотрю ипотеку, сертификаты, рас-

срочку. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ часть дома, р-н Биатлона, 50 кв.м, 

газ, участок 6 соток, на комнату с допла-

той. Или продам за 1050 т.р. Тел. 8 (922) 

135-36-14

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 18 кв.м, пл. окно, косметич. 
ремонт, ул. К.Либкнехта, 33. Цена 600 т.р. 
Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ комната в общ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната ГТ. Тел. 8 (963) 043-07-97 

 ■ комната 19 кв.м в 3-комн. кв-ре, без 
мебели, 1 этаж, р-н музыкальной школы, 
2 комнаты заняты. Тел. 8 (922) 192-85-85

 ■ комната. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ комната 13,5 кв.м, в коммунальной кв-

ре, центр. Цена 550 т.р. Торг. Собственник. 

Тел. 8 (982) 633-76-19

 ■ комната 15 кв.м, в общежитии, ул. Цвет-

ников, 11. Собственник. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (904) 167-67-34

 ■ комната 15 кв.м, с ремонтом, стеклопа-

кеты, обои, линолеум, 2 этаж, общежитие, 

центр города. Освобождена, никто не про-

писан. После ремонта никто не жил. Цена 

450 т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 

8 (953) 825-61-48

 ■ комната 18 кв.м, ремонт, мебель, в 

3-комн. кв-ре, тихий центр, кв-ра в иде-

альном состоянии, чистота, ремонт. Никто 

не проживает и не прописан. Документы 

готовы. Рассмотрю ипотеку, маткапитал. 

Тел. 3-95-05

 ■ комната 20,9 кв.м, ул. К.Либкнехта, в 

хорошем состоянии, железные двери, 2 

стеклопакета, натяжные потолки, косме-

тический ремонт. Есть возможность заве-

сти воду и канализацию в комнату. Рядом 

шк. №29, детсад. Возможен обмен. Тел. 8 

(963) 047-62-30

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 2/5, цена 400 

т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 1/2, два пла-

стиковых стеклопакета. Дружные поря-

дочные соседи. Рядом вся необходимая 

инфраструктура, детсад, школа, магазин, 

остановка. Во дворе детская площадка. В 

комнате никто не прописан. Тел. 8 (953) 

826-77-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 18 кв.м, ул. 

Обогатителей, р-н ЖБИ, никто не про-

живает, есть возможность выкупить 

остальные комнаты. Цена 280 т.р. Тел. 8 

(902) 503-95-50

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 20 кв.м, с ре-

монтом, ул. Азина, 63, никто не прожива-

ет, никто не прописан. Цена 590 т.р. Тел. 8 

(922) 138-82-75

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 2/3, 20 

кв.м, р-н шк. №1. Возможен обмен на 

авто. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 653-37-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, на 2 хозяев, 

17,1 кв.м. Тел. 8 (982) 698-94-01

 ■ комната в 4-комн. кв-ре, СТ, 13,2 кв.м, 

1/2, ул. Спортивная, 13. Пластиковые 

стеклопакеты, подпол. В местах общего 

пользования чисто, поменяна внутренняя 

разводка труб,  счетчики на воду и газ, 

газовая колонка. Входные железные две-

ри, домофон. Чистая продажа. Возможна 

ипотека, маткапитал. Фото на catalog96.ru. 

Цена 450 т.р. Тел. 8 (992) 012-75-51 

 ■ комната в общежитии, 14 кв.м, 3 этаж, 

косм. ремонт, пластиковое окно, душевая 

кабина. Тел. 8 (908) 635-08-01

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 18 кв.м, 4 этаж, косм. ремонт, пласти-

ковое окно, вода в комнате. Цена 600 т.р. 

Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 

2 этаж. Возможен торг. Тел. 8 (953) 825-

57-80

 ■ отличная комната 21 кв.м, г. Екатерин-

бург, рядом с Центральным стадионом, 

Дворцом молодежи. Трамвайная раз-

вязка Верх-Исетский бульвар. Состояние 

«заезжай и живи», остается встроенный 

шкаф-купе, раковина в комнате. Чистая 

продажа. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ срочно! Комната 20 кв.м, космети-

ческий ремонт. Рассмотрю маткапитал, 

рассрочку платежа. Тел. 8 (922) 141-43-16

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 27 кв.м, р-н поликли-
ники. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, район школы 
№28. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, ул. С.Космонавтов. 
Недорого. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, свежий ремонт, 
4 этаж, ц. 1250 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, 39 кв.м, 3/5, мебель. Тел. 
8 (982) 637-32-44

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, 28 кв.м, р-н шк. №29. 
Цена 900 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м, 2 этаж, ул. 
Спортивная, 43. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м, район школы 
№10. Рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ. Или обмен на 
2-комн. кв-ру, 1-3 эт.  Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 32 кв.м, хороший 
косметический ремонт. Документы готовы. 
Тел. 8 (902) 448-90-49 

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 33 кв.м, без ре-
монта, ул. Цветников, 54а. Недорого. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, новостройка, г. Дегтярск, 
39 кв.м, чистовая отделка. Цена 1050 т.р. 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ, ул. К.Либкнехта, 35, 
4/5, в хорошем состоянии. Цена 1080 р. 
Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 1-комн. кв-ра, район «Диваныча», БР, 
33 кв.м, ул. Энгельса, 61. Недорого. Рас-
смотрю обмен на 1-комн. кв-ру в другом 
районе. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36 кв.м, 2 этаж, ул. 
Жуковского, 7. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. Энгельса, 52, пл. 
окна, ламинат, двери. Цена 1100 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 58, 30 
кв.м, 5/5, ремонт. Цена 1200 т.р. Тел. 8 
(922) 134-35-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мира, цена 950 т.р. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 6, 7/9, 39 
кв.м. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-99

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 48. Цена 
950 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24      

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, р-н шк. №3, 
ремонт, ц. 1270 т.р. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 35 кв.м, в районе 
школы №2, на среднем этаже, в хорошем 
состоянии. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 39 кв.м, 4 этаж, каче-
ственный ремонт, ул. Мичурина. Или меняю 
на 2-комн. кв-ру, УП, с моей доплатой. Тел. 
8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, р-н детск. поликли-
ники. Цена 1020 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 24,4 кв.м, новый 
дом, сдан, г. Арамиль на въезде в г. Екате-
ринбург. Цена 890 т.р. Маткапитал, ипотека. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ две 1-комн. кв-ры в разных районах 
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

Тел. 8 (902) 268-17-70

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, трубы 

поменяны. Чистая продажа. Документы 

готовы. Цена 930 т.р. Тел. 8 (950) 648-85-13

 ■ с р о ч н о !  1 - к о м н .  к в - р а ,  у л . 

С.Космонавтов, 3, 3 этаж. Недорого. Тел. 

8 (912) 202-19-71

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 17 

кв.м, 1/3, санузел совмещен, капремонт, 

сейф-двери с шумоизоляцией, пласти-

ковые стеклопакеты, ламинат. В шаговой 

доступности школа, магазины, детсад, 

спортивно-оздоровительный комплекс. 

Рассмотрим обмен. Возможна ипотека. 

Тел. 8 (912) 647-91-97

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-ком. кв-ра, центр, 4 этаж, раздельные 
комнаты. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (963) 
043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра,  ГТ. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, БР,  МГ. Тел. 8 
(952) 132-60-95

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, 66 кв.м, осво-
бождена и ждет нового хозяина. Тел 8 
(982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, 5 эт., дом во дво-
ре, ул. Ковельская. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, р-н поликлиники. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, 63 кв.м, ул. Мичурина,44. 
Цена 2550 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 37 кв.м, в районе шко-
лы №3. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 37,5 кв.м, 2 этаж, 
район школы №28. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 41,8 кв.м, с лоджией, 
в районе школы №10, 4 этаж. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 2/5,  ремонт, 
ул. П.Зыкина, 20. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 2/5, р-н шк. №28. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 61 кв.м, район новостро-
ек, 2 лоджии, кирпичный дом. Рассмотрю 
варианты обмена на кв-ру меньшей пло-
щади или дом с газом, по договоренности. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45,9 кв.м, 4 этаж, ул. 
Российская, 52, хорошее состояние. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Цветников, 2, 
пл. окна, м/к двери. Цена 1350 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (963) 
043-07-97 

 ■ 2-комн. кв-ра, в кирпичном доме, в но-
востройке, на среднем этаже. Дом введен 
в эксплуатацию. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 3/5,  ул. С.Космонавтов, 
1а, в хорошем состоянии. Цена 900 т.р. Тел. 
8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 1а. 
Цена 850 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, О.Кошевого 21, пл. окна, 
сейф-двери. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, БР, ПМ, цена 
1350 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, район мага-
зина «Эллис». Возможен вариант обмена 
на меньшую жилплощадь. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45,9 кв.м, ул. Ленина. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 60 кв.м, 2/2, ул. 
К.Либкнехта, 82. Недорого. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на среднем этаже, с 
бетонными перекрытиями, ул. Чайковско-
го. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, с ремонтом, р-н шк. № 
10. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
38. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 39б. Тел. 
8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 41, БР, ПМ, 
цена 1350 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, цена 1250 
т.р. Тел. 8 (982) 704-31-1

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 46а, 4/5, 58 
кв.м, ремонт, сейф-двери, пластиковые 
окна, 2 балкона, шкаф-купе, встроенный 
кухонный гарнитур с бытовой техникой, 
с/у в кафеле, душевая кабина, счетчики. 
Цена 2100 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, 28 кв.м. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе школы №10, 
2 этаж. Или рассмотрю обмен на 1-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район магазина 
«Райт», в хорошем состоянии. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с ремонтом. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, 29, 
1/5, лоджия 5 м, очень теплая. Замена 
окон, м/к дверей, всех труб, сантехники. 
Водонагреватель 80 л. Хороший ремонт. 
Цена 1550 т.р. Тел. 8 (952) 727-12-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, цена 1400 т.р. Или 
обмен на 1-комн. кв-ру по договоренности. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в районе автостан-
ции. Цена 1080  т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Мира, 22, 5/5, 42 
кв.м, комнаты раздельные, в хорошем 
состоянии. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (912) 603-
81-88

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 46,4 кв.м, поменя-
ны трубы, счетчики на ХВС и э/э, окна-пла-
стик, сейф-двери. Возможен обмен. Цена 
750 т.р. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, 52 кв.м, ул. Спортивная, 
17. Тел. 8 (953) 385-33-30, 5-32-90

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Собственник. Тел. 
8 (922) 118-13-27

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 384-00-08

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, 47,6 кв.м, 1 
этаж, отопление. Тел. 8 (922) 605-09-50

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, 52,5 кв.м, 
ул. Чехова, 43. Цена 1550 т.р. Торг. Тел. 8 
(922) 101-23-76

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске, 2 этаж. 

Тел. 8 (982) 605-03-75

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройке, 62 кв.м. 

Цена ниже, чем у застройщика. ЖК «Лес-

ной». Тел. 8 (982) 701-34-71

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 3/5, центр. 

Тел. 8 (904) 173-59-23

 ■ 2-комн. кв-ра в районе шк. №28, 2 этаж, 

цена 1130 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №3, 4 этаж, 

44 кв.м, комнаты раздельные. Тел. 8 (922) 

201-96-56

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж. Тел. 8 (922) 

210-89-03

 ■ 2-комн. кв-ра, 4/5,  УП, 52,3 кв.м, ул. 

Цветников, 1. Цена 1790 т.р. Тел. 8 (922) 

172-18-81

 ■ 2-комн. кв-ра, 41,6 кв.м. Цена 1150 т.р. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (996) 

174-99-67

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, с ремонтом, ул. 

Мира, за 1250 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, р-н автостан-

ции, шк. №28, кирпичный дом, 3 этаж, ул. 

Российская, 28а, комнаты и с/у раздель-

ные, освобождена, никто не прописан 

и не проживает, остается мебель. Тел. 8 

(950) 560-38-22

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, кухня 11 кв.м, в 

панельном доме на Кирзаводе, спальный 

район, балкон застеклен, большой кори-

дор, с/у раздельный, счетчики на г/х воду, 

электросчетчик. Рядом магазин, детская 

площадка, остановка, детсад, спортком-

плекс, стадион, лес, пруд. Торг уместен. 

Тел. 8 (902) 257-37-53

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, с ремонтом, ул. 

К.Либкнехта, за 1550 т.р. Или меняем на 

2-комн. кв-ру в новостройке. Тел. 8 (919) 

378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, хорошее состо-

яние, ванная в современном кафеле. Тел. 

8 (902) 500-72-30

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, очень хоро-

шее состояние, новая сантехника, акри-

ловая ванна, кафель, дорогие м/к двери, 

шкаф-купе, остается кухонный гарнитур 

со встроенной техникой. Рассмотрим 

ипотеку, маткапитал. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 38 кв.м, р-н 

автостанции, шк. №28, ул. Цветников, 

44. Заменены окна, трубы и сантехника, 

балкон застеклен, заменены трубы. Цена 

1150 т.р. 3-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №10, сте-

клопакеты, балкон застеклен, ванная в ка-

феле, трубы  поменяны. Чистая продажа. 

Документы готовы. Тел. 8 (922) 615-28-99

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №3, ком-

наты раздельные. Цена 1300 т.р. Тел. 8 

(982) 645-58-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ 1/5, 46 кв.м, р-н 

шк. №2, в отличном состоянии, пластико-

вые окна, сейф-двери, сантехника, трубы 

поменяны. Возможен обмен 3-комн. кв-ру 

с моей доплатой. Рассмотрю ипотеку. Не-

дорого. Реальным покупателям торг. Соб-

ственник. Тел. 8 (902) 254-86-01

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 45 кв.м, ул. Рос-

сийская, 10. Пластиковые стеклопакеты 

в одной комнате, входные сейф-двери, 

балкон застеклен, поменяна внутренняя 

разводка труб, счетчики на воду. Теплая, 

чистая, есть стайка в подвале. Никто не 

зарегистрирован, освобождена. Чистая 

продажа. Возможна ипотека, маткапитал. 

Фото на catalog96.ru. Цена 1600 т.р. Тел. 8 
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

вой техникой, 1 этаж, балкон. Цена 1550 

т.р. Документы готовы. Возможна ипотека 

или любой сертификат. Тел. 3-98-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №28, ул. 

Мира, 37, отличное состояние, заменены 

окна, двери, трубы, сантехника. Цена 1600 

т.р. Рассмотрим ипотеку без 1 взноса и 

сертификаты. Тел. 3-94-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, ул. Ми-

ра, 36, 4/5, косм. ремонт, освобождена. 

Рассмотрим ипотеку, обмен. Тел. 8 (992) 

016-03-39

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Ленина, 34, р-н 

шк. №2. Состояние обычное, счетчики на 

воду, большой угловой балкон. Рассмо-

трим обмен на комнату в общежитии. Тел. 

8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, пластиковые 

окна. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(922) 217-70-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, ул. Мира, 

центр, хорошее состояние, 4/5. Цена 1300 

т.р. Тел. 8 (912) 642-87-20

 ■ 2-комн. уютная кв-ра в отличном со-

стоянии, рядом шк. №10, 2 этаж, теплая, 

светлая, окна на восток, заменены сте-

клопакеты, балкон застеклен, душевая  

кабина, заменены трубы, счетчики. Цена 

1350 т.р. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, центр, рядом шк. №2, 

29, ул. П.Зыкина, 14, 50 кв.м, хорошее со-

стояние, 6-метровый балкон, застеклен. 

Цена 1500 т.р. Документы готовы. Рас-

смотрим ипотеку, маткапитал. Тел. 3-97-18

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью, ре-

монт, центр. Цена по договоренности. Тел. 

8 (902) 156-03-70

 ■ 2-комн. кв-ра-студия, СТ, 2/3, р-н шк. 

№25, 45,3 кв.м, пластиковые окна, сейф-

двери, новая газовая колонка, новые тру-

бы, с/у совмещен. Тел. 8 (919) 384-73-18, 

8 (950) 563-54-24

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, центр, 2 этаж, 

отличное состояние, хороший косм. ре-

монт, угловой застекленный балкон, 

стеклопакеты, линолеум, сейф-двери, в 

одной комнате натяжные потолки. Не-

дорого. Рассмотрю варианты обмена на 

комнату. Тел. 8 (932) 127-99-02

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в центре, косметический 
ремонт, трубы поменяны, счетчики на ГВС, 
ХВС, окна-пластик. Цена 1700 т.р. Торг. Воз-
можен обмен на меньшую площадь. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, Российская, 10, 
ремонт, ц. 1800 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/5, 59 кв.м, р-н шк. №29, 
ц. 1500 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5, 59 кв.м, р-н шк. №3. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, без ремонта, в райо-
не школы №28, по привлекательной цене. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, кирпичный дом, 65 кв.м, 
ремонт. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, ремонт. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н Еврогимназии. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, ремонт, 4 
этаж. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, 72,7 кв.м, ул. 
Кирзавод, 6. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 59 кв.м, 2 этаж, в хо-
рошем сост. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 62 кв.м, с балко-
ном, ремонт. Цена 1850 т.р.  Тел. 8 (922) 
121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 70,8 кв.м, 2 этаж, ул. 
Жуковского. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского. Рас-
смотрю варианты обмена на меньшую 
площадь. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 18, 
56 кв.м, 2/2. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Спортивная. Цена 1850 
т.р. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 54а, 4/5, 59 
кв.м. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чехова. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 59, 59 кв.м, 
3/5. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, в районе шко-
лы №29. Цена 1950 т.р. Рассмотрю вариан-
ты обмена на квартиру меньшей площади. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/9, ул. П.Зыкина, ос-
вобождена. Рассмотрю варианты обмена 
на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 61 кв.м, с ремонтом. 
ул. Интернационалистов, 42. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29, 1/5, 65 
кв.м. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29. Цена 
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

Тел. 8 (922) 222-66-63

Официальное трудоустройство,

соцпакет

Слесари-ремонтники 
насосного 

и турбокомпрессорного 

оборудования

Электрогазосварщики 
(НАКС приветствуется),

с опытом работы

Тел. 3-56-15

Тракторист
МТЗ-82

ООО «Алмаз» требуется

З/плата при собеседовании

 ■ отапливаемый гараж в черте города, 

вода, эл-во. Тел. 8 (919) 378-60-48

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое  помещение 30 кв.м с отдель-
ным входом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ нежилое помещение 120 кв.м. Цена 10 
млн руб. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ нежилое помещение 45 кв.м, в центре. 
Цена 4100 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ отдельностоящее кирпичное здание 68 
кв.м, газовое отопление + железный ангар 
80 кв.м на земельном участке 573 кв.м, ул. 
Индустриальная, п. Южный. Раньше зда-
ние использовалось под магазин. Цена 
1750 т.р. Рассмотрю варианты обмена на 
квартиру по договоренности. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ прибыльный бизнес. Продуктовый ма-
газ и кафе в г. Дегтярске по проездной 
дороге на трассу. Все подробности по тел.  
8 (922) 118-14-28

 ■ действующий магазин 280 кв.м. На 
рынке более 15 лет. Большой круг по-
стоянных покупателей. Помещение в соб-
ственности, один собственник. Два торго-
вых зала, складское помещение, кухня, 
комната персонала, кабинет директора 
и товароведа. Отделка фасада. Магазин 
имеет отдельные входы, что позволяет 
разделить его на два торговых поме-
щения. Хорошая проходимость, удобная 
стоянка. Технические условия, планировка 
и расположение продаваемого объекта 
дает возможность использовать его как 
кафе, ресторан, пиццерию, а также произ-
водство.  Возможна сдача в аренду. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ производственно-складская база на 
промплощадке Совхоза (Починок), терри-
тория 1,3 Га, здания 104, 283, 37 кв.м. От-
дельный заезд, подстанция 260 КВт. Цена 
2900 т.р. Собственник. 8 (922) 118-14-28

 ■ 1/2 доля нежилого помещения по ул. 
М.Горького, 34, бывшее здание ателье 
«Силуэт». Торг уместен. Тел. 8 (912) 610-
55-04, 8 (922) 202-88-07

 ■ туристический бизнес. Большая кли-
ентская база. Тел. 8 (912) 616-49-47

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ квартира на длительный срок. Тел. 8 
(952) 132-60-95

 ■ капитальный гараж на длительный 
срок. Тел. 8 (912) 295-67-32

 ■ 1-2-комн. кв-ра без мебели, в хоро-

шем состоянии, в районе детской боль-

ницы, шк. №29, ТЦ «Сфера». Тел. 8 (932) 

128-00-97

 ■ 1-2-комн. кв-ра с ремонтом, р-н шк. 

№29, 2, ж/д вокзала. Тел. 8 (982) 716-53-36

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ молодая семья недорого снимет 

2-комн. кв-ру на длительный срок, р-н 

автостанции. Тел. 8 (953) 601-93-11

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, новые ре-
монт и мебель. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом и мебелью, ул. 
Энгельса, 49. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра на час, сутки, ремонт, ком-
форт, уют, центр. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
38. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 26, без мебели. 
Тел. 8 (912) 629-32-33 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, с ремон-
том и мебелью. Недорого. Тел. 3-95-50

 ■ 3-комн. кв-ра для командировочных. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра в новом районе, частично 
с мебелью. Тел. 8 (922) 215-56-75

 ■ 1-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (982) 
630-33-01

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки/длительный 
срок. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ квартира, центр. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
600-81-96

 ■ 1-комн. кв-ра, все есть, на длительный 
срок. Тел. 8 (912) 613-12-99

 ■ 1-комн. кв-ра, Кирзавод, ремонт, без 
мебели. Тел. 8 (992) 009-77-44

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29, частично 
с мебелью, 8,5 т.р. Тел. 8 (982) 603-66-39

 ■ 1-комн. кв-ра, санузел, мебель. Тел. 8 
(992) 025-60-96

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (999) 565-
66-88

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 605-37-73

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 544-05-49

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, в хорошем со-
стоянии, р-н гостиницы «Уральская». Тел. 
8 (922) 617-80-29

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, р-н 
шк. №3. Тел. 8 (922) 225-69-53

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (929) 221-92-47

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (929) 221-92-47, 2-92-21

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок, центр. Тел. 8 (922) 601-96-95

 ■ 2-комн. кв-ра, 8,5 т.р. 8 (965) 529-53-26

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, цена 8500 р. Тел. 8 
(902) 262-12-55

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 384-00-08

 ■ комната 15 кв.м в 3-комн. кв-ре СТ, 1/2, с 
ремонтом. Недорого. Тел. 8 (922) 100-44-00

 ■ комната 15 кв.м. Тел. 8 (952) 149-41-61

 ■ комната 30 кв.м, балкон, ул. Энгельса, 
54, 4 этаж. Тел. 8 (922) 211-39-76

 ■ в частном доме 2 этаж (3 комнаты) 
60 кв.м, 10 т.р., комната 15 кв.м, 4 т.р., для 
одиноких. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ комната в общежитии по ул. Энгельса 
за 5000 р. Тел. 8 (902) 879-83-67

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 
33, 2 этаж, 13 кв.м. Недорого. Тел. 8 (902) 
278-90-42

 ■ комната. Недорого. Тел. 8 (952) 140-21-11

 ■ комната. Тел. 8 (908) 907-84-75

 ■ комната. Тел. 8 (950) 196-61-85

 ■ комната. Тел. 8 (963) 270-62-89

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ 80 кв.м под магазин или офис, отдельн. 
вход, М.Горького. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ нежилое помещение с отдельным вхо-
дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ кабинет для маникюра/педикюра. Тел. 
8 (909) 000-76-39

 ■ киоск на рынке «Хитрый», 1000 р. в 
месяц. Или продам. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ полуподвальные помещения в центре 
от 20 до 90 кв.м. Тел. 8 (929) 223-30-07

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет. Тел. 
8 (982) 643-17-62

 ■ 1-комн. кв-ра,  р-н шк. №29, 2 и 3. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, этаж значения не имеет. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в любом р-не. Тел. 
3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не ж/д или автовок-
зала. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР или БР. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 3-комн. кв-ра не менее 58 кв.м. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ квартира за наличный расчет у соб-
ственника. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ недорогая квартира за наличный рас-
чет. Тел. 8 (950) 656-53-56 

 ■ комната с с/у. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ с/участок с домиком. Тел. 3-95-05

 ■ срочно! Комната. Рассмотрю все. Тел. 
344-88

 ■ 1-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 101-23-76

 ■ 1-2-комн. кв-ра в р-не шк. №3 в лю-

бом состоянии. Тел. 8 (922) 193-33-70, с 

10.00 до 16.00

 ■ 1-комн. кв-ра. Агентствам не бес-

покоить. Не дороже 900 т.р. Тел. 8 (953) 

009-71-84

 ■ дом, пригодный для жилья. Возможен 

обмен на комнату. Рассмотрю предложе-

ния только от собственников. Тел. 8 (965) 

526-73-28

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2107, 07 г.в., инжектор. Тел. 8 (922) 
607-40-45

 ■ ВАЗ-2107, 03 г.в., дв. 1,6, цвет темно-

зеленый. Цена 30 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 

055-52-75

 ■ ВАЗ-2110, 03 г.в., инжектор, цвет тем-

но-зеленый. ПТС родной, ухожен, неби-

тый, музыка, сигнализация, ЭСП, чехлы, 

два комплекта ключей, зимняя резина, 

отличное состояние. Два собственника. 

Цена договорная. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-21102, 00 г.в. Цена 35 т.р. Тел. 8 

(996) 172-63-24

 ■ ВАЗ-2112, 04 г.в., отличное состояние, 

небитый, музыка, сигнализация, ЭСП, 

чехлы. Цена договорная. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ ВАЗ-2110, 03 г.в., цвет темно-зеленый, 

отличное состояние, небитый, музыка, 

сигнализация, ЭСП, чехлы, ПТС родной. 

Два собственника. Цена договорная. Тел. 

8 (963) 855-32-58

 ■ ВАЗ-2114, 05 г.в., в отличном состоянии, 

не гнилой, цвет «кварц/серый металлик», 

музыка, центр. замок, зимняя/летняя ре-

зина. Цена 90 т.р. Тел. 8 (964) 486-27-71
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